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Ausdruck: Samstag, 8. Oktober 2011 11:29

Zeitmessung xTiming

ngw = nicht gewertet / ngs = nicht gestartet / ausg. = ausgefallen

Nationaler Automobilslalom Ambri-Piotta
Finallauf zur Schweizerischen Slalommeisterschaft 2011

Equipe Bernoise - 08.-09 Oktober 2011
Streckenlänge 3560 m

ASS No. 11-031/L
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 1 - LOC1  bis 1400 ccm
1. 104 H. Ballmer BALLMER Hugo / Lausen Suzuki Swift GTI (1298)  2:42,73 ngw  2:42,73
2. 101 E. Ballmer BALLMER Erich / Lausen Suzuki Swift GTI (1298)  2:43,88  2:59,71 10  2:43,88
3. 102 J. Rieder RIEDER Jürg / Wallisellen Peugeot 106 Rallye (1294)  2:56,68  2:53,59  2:53,59
4. 103 W. Rupp RUPP Walter / Frauenfeld Peugeot 205 (1360)  3:01,52  2:54,61  2:54,61

Feld 1 - LOC1 1401 - 1600 ccm
1. 108 J. Rüfenacht RÜFENACHT Joëlle / St-George Suzuki Ignis sport (1490)  2:42,75 10  2:41,12  2:41,12
2. 109 F. Barusco BARUSCO Fabio / Caslano Peugeot 106 (1586)  2:46,78  2:45,46 10  2:46,78

Feld 1 - LOC1 1601 - 2000 ccm
1. 125 Scuderia Zero4più BOLLA Nicola / Arogno Honda Integra (1797)  2:29,06  2:26,86  2:26,86
2. 111 T. Rüedi RÜEDI Tobias / Niederösch Honda Integra Type R  (1797)  2:32,56  2:29,87  2:29,87
3. 119 RC Untertoggenburg KÖRNLI Stephan / Gossau Renault Clio (1998)  2:37,51  2:32,07  2:32,07
4. 121 B. Reber REBER Barbara / Arogno Honda Integra (1797)  2:37,34  2:38,10  2:37,34
5. 123 Th. Schädler SCHÄDLER Thomas / Blumenstein Lancia Delta HPE (1994) ngw  2:43,03  2:43,03
6. 115 P. Weber WEBER Peter / Oberbözberg Renault Clio (1998)  2:50,89  2:47,06  2:47,06
7. 114 G. Thommen THOMMEN Giacomo / Ascona Honda Integra Type R (1797)  2:48,39 ngw  2:48,39
8. 116 S. Tagliabue TAGLIABUE Stefano / Langnau a.A. Subaru Impreza AWD (1994)  3:00,58  2:59,59  2:59,59

124 M. Alliata ALLIATA Mark / Novazzano Renault Clio Williams (1998) ngw ngw

Feld 1 - LOC1 2001 - 2500 ccm
1. 130 E. Kobelt KOBELT Edy / Wattwil VW Polo GTI (2363)  2:29,17  2:29,88  2:29,17
2. 128 P. Stevan STEVAN Patrick / Minusio BMW M3 E30 (2300)  2:33,55  2:33,50  2:33,50
3. 129 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI Mattia / Monte Carasso BMW 325i (2500)  2:46,01  2:44,32  2:44,32

Feld 1 - LOC1 2501 - 3000 ccm
1. 133 S. Finale FINALE Stefano / Bedano Citroen DS3 (2717) ngw  2:32,52  2:32,52
2. 132 Porsche Sports Cup Suisse VOGEL Pierre / Rennaz Opel Corsa OPC (2717)  2:33,62  2:34,91  2:33,62

Feld 1 - LOC1 über 3000 ccm
1. 144 D. Riverso RIVERSO Damiano / Biasca Renault Megane RS Turbo (3400)  2:22,41  2:22,41  2:22,41
2. 136 D. Luedi LÜDI Daniel / Losone Subaru Impreza (3400)  2:24,06  2:22,42  2:22,42
3. 138 A. Jelmini JELMINI Andrea / Rivera Ford Focus RS (4250)  2:23,06  2:22,89  2:22,89
4. 327 M. Giovanelli GIOVANELLI Mauro / Cavigliano Nissan GTR (6460)  2:26,60  2:24,35  2:24,35
5. 145 R. Saurenmann SAURENMANN Ronnie / Wollerau Subaru WRX Sti (4177)  2:31,15  2:29,97  2:29,97
6. 140 A. Anzalone ANZALONE Antonio / Ponte Cremenaga Mazda 4 MPS (3844)  2:33,79  2:40,28 10  2:33,79
7. 146 M. Abertoni ALBERTONI Martino / Cadenazzo Subaru Impreza STI (4177)  2:26,45 10  2:28,67 10  2:36,45
8. 148 N. Allemann ALLEMANN Niels / Steffisburg BMW M3 E46 (3246)  2:58,45  2:51,81  2:51,81

142 D. Barbitta BARBITTA Domenico / Biasca BMW M3 (3246) ngw ngw
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QJZ� �QLFKW�JHZHUWHW���QJV� �QLFKW�JHVWDUWHW���DXVJ�� �DXVJHIDOOHQ

Nationaler Automobilslalom Ambri-Piotta
)LQDOODXI�]XU�6FKZHL]HULVFKHQ�6ODORPPHLVWHUVFKDIW�����

(TXLSH�%HUQRLVH����������2NWREHU�����
6WUHFNHQOlQJH������P

$66�1R���������/
3RV� 6W1U� %HZHUEHU 1$0(�9RUQDPH���:RKQRUW )DKU]HXJ ��/DXI 6WUDIH ��/DXI 6WUDIH 6FKQHOOVWH

Feld 2 - LOC2  bis 1400 ccm
�� ��� '��6FKXPDFKHU 6&+80$&+(5�'DYLG���(PPHQ 6X]XNL�6ZLIW�*7,������� �������� QJZ  2:48,18
�� ��� '��6W\JHU 67<*(5�'DQLHOD���6WHLQHUEHUJ 7R\RWD�6WDUOHW������� QJZ ��������  3:02,73

Feld 2 - LOC2 1401 - 1600 ccm
�� ��� %��6FKXOHU 6&+8/(5�%HQL���6DWWHO &LWURHQ�6D[R������� �������� ��������  2:25,84
�� ��� (FXULH�/D�0HXWH 3,/,$�2XLOLDQ���9HVV\ 3HXJHRW�����*7,���9������� �������� ��������  2:32,81
�� ��� 5&�8QWHUWRJJHQEXUJ 0(,(5�0LFKDHO���+DOODX &LWURHQ�6D[R������� �������� ��������  2:34,14
�� ��� *��9DQQLQL 9$11,1,�*LXVHSSH���9LOOD�/XJDQHVH &LWURHQ�6D[R������� �������� �������� ��  2:36,60
�� ��� '��%HUQDVFRQL %(51$6&21,�'RPLQLTXH���0LJOLHJOLD &LWURHQ�6D[R������� �������� ��������  2:37,25
�� ��� -��0HLHU 0(,(5�-�UJ���%DOWHQVZLO +RQGD�&LYLF�&5;������� QJZ ��������  2:37,77
�� ��� *��7LQR 7,12�*UHJRULR���*UDQFLD +RQGD�&LYLF�&5;������� �������� ��������  2:38,81
�� ��� '��)RUQL )251,�'DQLHOH���9LOOD�/XJDQHVH &LWURHQ�6D[R������� �������� ��������  2:41,02
�� ��� %��5RKU 52+5�%HDW���2EHUKRIHQ 3HXJHRW����������� �������� ��������  2:41,12
��� ��� 0��0�OOHU 0h//(5�0DXULFH���6DPVWDJHUQ 6X]XNL�6ZLIW�6SRUW������� �������� ��������  2:42,76
��� ��� 0%�0RWRUVSRUW�7HDP 1(8.200�6WHIDQ���+RUERGHQ 3HXJHRW�����*7,������� �������� ��������  2:42,78
��� ��� -��)��%XUQLHU %851,(5�-HDQ�)UDQoRLV���0RQWULFKHU &LWURsQ�6D[R�976������� �������� ��������  2:44,94
��� ��� /��0HQWKRQQH[ 0(17+211(;�/XFLH���*LPHO &LWURHQ�6D[R�976������� �������� ��������  2:45,81
��� ��� 6��9HVWQHU 9(671(5�6DUDK���+DOODX 3HXJHRW�����*7L������� �������� ��������  3:04,54
��� ��� 9��3DJDQHWWL 3$*$1(77,�9LUJLQLD���3DPELR &LWURHQ�6D[R������� �������� QJZ  3:08,31

Feld 2 - LOC2 1601 - 2000 ccm
�� ��� 5��+HQJJHOHU +(1**(/(5�5DOI���8QWHUlJHUL 5HQDXOW�&OLR������� �������� ��������  2:26,70
�� ��� -��$PPDQQ $00$11�-|VL���.�VVQDFKW 5HQDXOW�&OLR������� �������� ��������  2:27,08
�� ��� *��0DQWDGDNLV 0$17$'$.,6�*HRUJH���2EHUHQJVWULQJHQ 5HQDXOW�&OLR������� �������� ��������  2:28,62
�� ��� -��,FPHQ ,&0(1�-RVHI���%LHO 2SHO�$VWUD�*6,���9������� �������� ��������  2:29,57
�� ��� $&6 326&+�)UHG\���6HYHOHQ +RQGD�,QWHJUD�7\SH�5������� �������� ��������  2:30,54
�� ��� 0��9LHLUD 9,(,5$�0LJXHO���8QWHUHQJVWULQJHQ 5HQDXOW�&OLR�5������� �������� ��������  2:30,96
�� ��� ,��0DQWDGDNLV 0$17$'$.,6�,RVLI���.ORWHQ 5HQDXOW�&OLR����������� �������� ��������  2:32,54
�� ��� 1��0DXUHU 0$85(5�1DLP���%HUQ 2SHO�.DGHWW�*6L���9������� �������� �� ��������  2:35,09
�� ��� <��3ULVL 35,6,�<DQQLN���+�QLEDFK +RQGD�,QWHJUD�7\SH�5������� QJZ ��������  2:35,50
��� ��� 5��6FKHUUHU 6&+(55(5�5XWK���/DFKHQ %0:����LV������� �������� ��������  2:36,12
��� ��� 7��0RPEHOOL 020%(//,�7L]LDQR���5DQFDWH 5HQDXOW�&OLR������� �������� ��������  2:36,61
��� ��� 1��.RQUDG .215$'�1LFRODV���*LPHO 2SHO�$VWUD�*6,�&�9$1������� �������� ��������  2:36,91
��� ��� )��3DFH 3$&(�)HUQDQGR���%LDVFD 5HQDXOW�&OLR�������9������� QJZ ��������  2:38,05
��� ��� 7K��&KULVWLQD] &+5,67,1$=�7KLHUU\���6DLQW�2\HQV 2SHO�$VWUD������� �������� ��������  2:41,53
��� ��� '��%DFFLDULQL %$&&,$5,1,�'DQLOR���*RUGROD 5HQDXOW�&OLR�:LOOLDPV������� DXVJ� ��������  2:42,60
��� ��� 6��5H\PRQG 5(<021'�6WHYH���*LPHO 5HQDXOW�&OLR�:LOOLDPV������� �������� ��������  2:43,66
��� ��� *��&DWWHODQ &$77(/$1�*UD]LDQR���<HQV 2SHO�$VWUD�*6,������� �������� QJZ  2:43,71
��� ��� /��%�KOHU %h+/(5��/XFD���/RFDUQR 5HQDXOW�&OLR������� �������� ��������  2:47,76
��� ��� 6��:DFKW :$&+7�6pEDVWLHQ���0ROOHQV 2SHO�$VWUD������� �������� ��������  2:52,04
��� ��� .��%\ODQJ %</$1*�.XUW���/LHEHIHOG 5HQDXOW�&OLR�56������� QJZ �������� ��  3:15,10

��� 5��%UHVVL %5(66,�5RPHR���0RUELR�,QIHULRUH 5HQDXOW�&OLR�:LOOLDPV������� DXVJ� QJV

Feld 2 - LOC2 2001 - 2500 ccm
�� ��� 0��%RQIDQWL %21)$17,�0DXUR���&XULR %0:�0��(��������� �������� ��������  2:21,56
�� ��� 2��6WHYDQ 67(9$1�2WWDYLR���6W�$QWRQLR %0:�0��(��������� �������� ��������  2:33,12
�� ��� 0%�0RWRUVSRUW�7HDP 58)(1(5�'DQLHO���=ZLVFKHQIO�K 9:�3ROR�*��������� �������� ��������  2:36,11
�� ��� 5DFLQJ�&OXE�$LUEDJ 0h//(5�5HPR���/X]HUQ 9:�3ROR�*��������� �������� ��������  2:36,56
�� ��� *��*OHQ */(1�*HRUJH���=�ULFK 9:�3ROR�*����������� QJZ ��������  2:45,35
�� ��� (��5RVVL 5266,�(PDQXHOH���*RUGROD 5HQDXOW�6XSHU��������� �������� QJZ  2:47,50

Feld 2 - LOC2 2501 - 3000 ccm
�� ��� /XJDQR�5DFLQJ�7HDP -83/(�'RPLQLTXH���%DXPD 0LQL�&RRSHU�6������� �������� QJZ  2:32,12
�� ��� 5��5HXPHU 5(80(5�5RPDQ���7XJJHQ 0LQL�&RRSHU�6������� �������� ��������  2:49,76

��� '��3KLOSV 3+,/36�'DQLHO���&DYLJOLDQR %0:����L�(���&RXSp������� QJZ QJZ
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QJZ� �QLFKW�JHZHUWHW���QJV� �QLFKW�JHVWDUWHW���DXVJ�� �DXVJHIDOOHQ

Nationaler Automobilslalom Ambri-Piotta
)LQDOODXI�]XU�6FKZHL]HULVFKHQ�6ODORPPHLVWHUVFKDIW�����

(TXLSH�%HUQRLVH����������2NWREHU�����
6WUHFNHQOlQJH������P

$66�1R���������/
3RV� 6W1U� %HZHUEHU 1$0(�9RUQDPH���:RKQRUW )DKU]HXJ ��/DXI 6WUDIH ��/DXI 6WUDIH 6FKQHOOVWH

Feld 2 - LOC2 über 3000 ccm
�� ��� '��/XHGL /h',�'DQLHO���/RVRQH 6XEDUX�,PSUH]D������� �������� ��������  2:20,05
�� ��� 0��*HUOL *(5/,�0DWWHR���7UHPRQD 6XEDUX�,PSUH]D�67,��:'������� �������� ��������  2:22,73
�� ��� 6��,VOHU ,6/(5�6LOYDQR���*ROLQR 6XEDUX�,PSUH]D�67,������� �������� ��������  2:24,99
�� ��� *$5'(/�*DEULHOH��� 6XEDUX�:5;�67,������� �������� ��������  2:25,10
�� ��� $��6SHVFKD 63(6&+$�$GULDQ���9DOEHOOD 0LWVXELVKL�(YR�,;������� �������� ��������  2:26,03
�� ��� /XJDQR�5DFLQJ 0$77(8==,�6WHIDQR��� 6XEDUX�:5;�67,������� �������� ��������  2:26,28
�� ��� 6��=HOL =(/,�6HUVH���4XDUWLQR 0LWVXELVKL�/DQFHU�(92���������� QJZ ��������  2:26,85
�� ��� &��)RQWDQD )217$1$�&/$8',2���0RUELR�,QIHULRUH 6XEDUX�,PSUH]D�*7������� QJZ ��������  2:27,74
�� ��� &K��&OHPHQW &/(0(17�&KULVWLDQ���6FKPHULNRQ 7R\RWD�&HOLFD�*7�������� �������� �������� ��  2:28,05
��� ��� 3��6FDURQL 6&$521,�3DWULFN���*XELDVFR 6XEDUX�,PSUH]D�7XUER��������� �������� QJZ  2:29,12
��� ��� 0��6WXGHU 678'(5�0DUF���6WHIILVEXUJ 3RUVFKH�%R[VWHU�6������� �������� ��������  2:29,82
��� ��� %��0HLOL 0(,/,�%HDW���*ROGLQJHQ %0:�=��0�&RXSp������� �������� QJZ  2:30,67
��� ��� 3RUVFKH�6SRUWV�&XS�6XLVVH .,1.(/�3HWHU���$X�=+ 3RUVFKH�&DUUHUD�����6������� �������� QJZ  2:33,12
��� ��� $��&DYDGLQL &$9$',1,�$WKRV���0RUELR�,QIHULRUH 6XEDUX�,PSUH]D�:5;�67,������� �������� QJZ  2:33,82
��� ��� -��0DURQ 0$521�-DFN���%XFKV 6XEDUX�,PSUH]D�*7������� �������� ��������  2:35,50
��� ��� 6��$FNHUPDQQ $&.(50$11�6LOYDQ���%DO]HUV 6XEDUX�,PSUH]D������� �������� ��������  2:37,55
��� ��� '��)RUQL )251,�'DQLHOH���9LOOD�/XJDQHVH 3RUVFKH�&D\PDQ�5������� �������� QJZ  2:39,64
��� ��� )��%HUQDVFRQL %(51$6&21,�)HGHULFR���0HQGULVLR 3RUVFKH�&D\PDQ�6������� �������� ��������  2:46,31
��� ��� '��&DILHUR &$),(52�'RPHQLFR���*�POLJHQ 3RUVFKH�����&DUUHUD���&DEULR������� �������� ��������  2:50,66
��� ��� 8��'HQL] '(1,=�8JXU���=�ULFK &KHYUROHW�&RUYHWWH�=��������� �������� ��������  2:59,02

��� 0��)RUQL )251,�0DXUR���/XJDQR 3RUVFKH�&D\PDQ�5������� QJZ QJZ
��� 9��6ROFj 62/&¬�9DOHULR���9DFDOOR 0LWVXELVKL�/DQFHU������� QJV QJV
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Zeitmessung xTiming

ngw = nicht gewertet / ngs = nicht gestartet / ausg. = ausgefallen

Nationaler Automobilslalom Ambri-Piotta
Finallauf zur Schweizerischen Slalommeisterschaft 2011

Equipe Bernoise - 08.-09 Oktober 2011
Streckenlänge 3560 m

ASS No. 11-031/L
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 3 - LOC3  bis 1600 ccm
1. 302 S. Monod MONOD Sebastien / Gimel VW Golf (1588) ngw  2:39,64  2:39,64

2. 301 F. Gottini GOTTINI Fabio / Gordola Opel Kadett (1600)  2:45,53  2:44,91  2:44,91

Feld 3 - LOC3 1601 - 2000 ccm
1. 306 M. Santonastaso SANTONASTASO Manuel / Müllheim BMW 2002ti (1998)  2:21,40  2:21,94  2:21,40

2. 314 RC Untertoggenburg NIEDERER Peter / Güttingen Opel Kadett C GT/E (1978)  2:21,99 ngw  2:21,99

3. 307 T. Füchslin FÜCHSLIN Turi / Gross Ford Escort RS 2000 (1993)  2:24,69  2:22,86 10  2:24,69

4. 321 A. Burri BURRI Andreas / Malters Opel Kadett C GT/E (1978)  2:25,79  2:25,50  2:25,50

5. 318 D. von Rotz VON ROTZ Dominic / Kerns VW Golf GTI (1800)  2:32,42  2:30,91  2:30,91

6. 311 R. Niederberger NIEDERBERGER Roger / Steinen Opel Kadett C City (1998) ngw 10  2:31,48  2:31,48

7. 322 D. Fauler FAULER Dani / Stadel VW Golf 1 (1800)  2:33,02  2:32,71  2:32,71

8. 312 Scuadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele / Brione Verzasca VW Golf (1781)  3:06,24  2:33,48  2:33,48

9. 308 Racing Team Zäziwil KNAUS Christian / Thierachern Opel Kadett GT/E (1978)  2:35,87  2:34,57  2:34,57

10. 317 M. Osio OSIO Michele / Losone VW Golf 1 (1781)  2:34,88  2:40,59  2:34,88

11. 319 I. Fantoni FANTONI Ivan / Gudo VW Golf (1800)  2:35,59  2:35,09  2:35,09

12. 310 M. Osio OSIO Marco / Gerra Piano VW Golf GTI (1781) ngw  2:35,20  2:35,20

13. 304 M. Fauler FAULER Meta / Stadel VW Golf GTI (1800)  2:43,06  2:37,03  2:37,03

14. 118 L. de Angelis DE ANGELIS Luciano / Personico Opel Kadett (2000)  2:47,98  2:42,11  2:42,11

15. 315 Scuderia Zero4più GALFETTI Pietro / Tremona Opel Kadett GT/E (1978)  2:47,80  2:46,57  2:46,57

16. 320 D. Fantoni FANTONI Danilo / Gudo VW Golf (1800) ngw  2:41,76 10  2:51,76

313 Squadra Corse Quadrifoglio OSIO Moreno / Locarno VW Golf GTI (1781) ausg. ngw

305 P. Räber RÄBER Peter / Richterswil Opel Kadett C (1999) ngw ngw

329 N. Gottini GOTTINI Nicola / Brione Verzasca VW Golf (1781) ngw ngw

126 Lugano Racing ZELI Spartaco / Gerra Gambarogno Fiat 124 Abarth (1800) ngw ngw

Feld 3 - LOC3 2001 - 2500 ccm
324 S. Schönbächler SCHÖNBÄCHLER Sepp / Egg Opel Kadett C (2396) ngs ngs

Feld 3 - LOC3 über 2500 ccm
1. 328 D. Reiser REISER Dario / Sala Capriasca Porsche 911 (3200)  2:44,17  2:58,33  2:44,17
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Nationaler Automobilslalom Ambri-Piotta
Finallauf zur Schweizerischen Slalommeisterschaft 2011

Equipe Bernoise - 08.-09 Oktober 2011
Streckenlänge 3560 m

ASS No. 11-031/L
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 3 - LOC4  bis 1600 ccm
1. 333 I. Filipelli FILIPELLI Inti / Gordola Honda Civic (1600)  2:34,36  2:34,11  2:34,11

2. 334 D. Corboz CORBOZ Dean / Bex Honda Civic (1595)  2:39,52  2:43,19 10  2:39,52

3. 206 A. Giuliani GIULIANI Adelio / Riazzino Pegeout 106 Berlina (1587)  2:40,08  2:39,82  2:39,82

4. 337 A. Külling KÜLLING Andi / Hallau Peugeot 106 GTi (1587)  2:45,10  2:42,91  2:42,91

5. 335 R. Bühler BÜHLER Rafael / St.Stephan Honda Civic (1595)  2:51,49  2:48,64  2:48,64

6. 336 S. Wenger WENGER Stefan / Fahrni Honda Civic (1594) ngw  2:51,49  2:51,49

7. 332 M. Paltenghi PALTENGHI Massimo / Dino Toyota Corolla (1587)  3:01,16  2:58,13  2:58,13

8. 331 A. Monnet MONNET Aurélie / Roche Honda Civic (1595) ngw  2:59,01 10  3:09,01

330 F. Pernet PERNET Frédéric / Aigle Honda Civic (1595) ausg. ngw

Feld 3 - LOC4 1601 - 2000 ccm
1. 239 U. Blum BLUM Ueli / Wetzikon Lotus Elise (1796)  2:28,22  2:29,05  2:28,22

2. 344 R. Hostettler HOSTETTLER Reto / Ueken Toyota Carina E (1998) ngw  2:36,15  2:36,15

3. 347 M. Brander BRANDER Markus / Romanshorn Opel Kadett (1998)  2:39,13  3:02,38 10  2:39,13

4. 339 Racing Club Airbag HUWILER Denise / Altwis BMW E30 HRT (1776)  2:44,55  2:42,78  2:42,78

5. 117 Autersa Racing Team MAURER David / Uetendorf Renault Clio (1762) ngw  2:45,20  2:45,20

6. 338 Racing Club Airbag SCHWEIZER Nicole / Bülach VW Golf II GTI (1780) ngw  2:44,94 20  3:04,94

343 Racing Club Airbag GERBER Christian / Eschlikon Opel Corsa (1998) ngw ngw

Feld 3 - LOC4 2001 - 2500 ccm
1. 355 R. Büeler BÜELER Roger / Sattel BMW M3 (2301)  2:26,37  2:24,81  2:24,81

2. 391 P. Stevan STEVAN Patrick / Minusio BMW M3 E30 (2300)  2:34,63  2:34,81  2:34,63

3. 352 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI Mattia / Monte Carasso BMW 325i (2500)  2:34,64  2:35,04  2:34,64

4. 392 O. Stevan STEVAN Ottavio / St.Antonio BMW M3 E30 (2300)  2:36,08  2:35,16  2:35,16

5. 353 F. Soldini SOLDINI Fulvio / Novazzano VW Polo G40 (2162)  2:37,12 ngw  2:37,12

6. 354 Autersa Racing Team FORTE Jorge / Thun BMW E30 325e (2493)  2:50,88 10  2:40,07  2:40,07

Feld 3 - LOC4 2501 - 3000 ccm
1. 356 M. Diethelm DIETHELM Mario / Siebnen Mini Cooper S (2717)  2:32,83  2:34,16  2:32,83

2. 357 A. Servello SERVELLO Andreas / Ettingen Mini Cooper S (2717)  2:45,13  2:37,96  2:37,96

Feld 3 - LOC4 über 3000 ccm
1. 367 A. Picard PICARD Anthony / Sonvilier Mitsubishi Evo X (3397)  2:12,31  2:12,45  2:12,31

2. 371 S. Baumgartner BAUMGARTNER Séb. / St-George Mitsubishi Lan. Evo 9GT (3395) ngw  2:18,20  2:18,20

3. 360 S. Erb ERB Stefan / Gimel Mitsubishi Lancer Evo XI (3395)  2:20,96 ngw  2:20,96

4. 372 S. Isler ISLER Silvano / Golino Subaru Impreza STI (3390) ngw  2:26,89  2:26,89

5. 362 C. Fontana FONTANA Claudio / Morbio Inferiore Subaru Impreza GT (3390)  2:27,67  2:28,01  2:27,67

6. 364 A. Pol POL Alessandro / Uster Subaru Impreza (3390)  2:32,31  2:30,04  2:30,04

7. 366 A. Rebord REBORD Aristide / Les Valettes BMW Z3 M Coupé (3201)  2:36,00  2:36,74  2:36,00

8. 361 Racing Club Airbag SCHWIZGEBEL Mirco / Pfungen VW Golf (3028)  2:39,53  2:36,63  2:36,63

9. 373 R. Bratschi BRATSCHI Ronnie / Seedorf UR Mitsubishi Evo (3400)  2:39,40 ngs  2:39,40

10. 369 J. Gheza GHEZA John / Giubiasco Mitsubishi Lancer Evo IX (3395) ngw  2:34,74 10  2:44,74

143 G. Palmieri PALMIERI Giovanni / Brissago Porsche GT2 (6460) ngs ngs
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Nationaler Automobilslalom Ambri-Piotta
Finallauf zur Schweizerischen Slalommeisterschaft 2011

Equipe Bernoise - 08.-09 Oktober 2011
Streckenlänge 3560 m

ASS No. 11-031/L
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 3 - Kat. X, Roadster bis 2000 ccm
1. 348 Ecurie Basilisk DENZER Gilbert / Basel Lotus Elise 111R (1796)  2:25,94  2:23,07  2:23,07

2. 349 EQUIPE BERNOISE BOSSHARD Markus / Teufen Lotus Elise skr2 (1796)  2:26,31  2:26,63  2:26,31

3. 342 K. Andermatt ANDERMATT Kurt / Cham Lotus Elise 111 R (1796)  2:30,16  2:26,52  2:26,52

4. 340 HJ. Wegmüller WEGMÜLLER Hansjürg / Diessbach Lotus Elise Mk2 (1796)  2:39,51  2:30,82  2:30,82

5. 350 F. Borer BORER Felix / Laufen Lotus Elise (1796)  2:33,51  2:32,08  2:32,08

6. 346 Ecurie Basilisk SUHR Reiner / Basel Lotus Exige MK1 (1796) ngw  2:35,88  2:35,88

7. 376 M. Piscopo PISCOPO Marco / Lommiswil Mazda MX-5 (1840)  2:45,23  2:40,63  2:40,63

8. 375 A. Pettito PETTITO Antonio / Arzo Honda S2000 (2000)  2:56,59  2:58,95  2:56,59

341 A. Sieber SIEBER Andreas / Widnau Lotus Elise 111S (1796) ngs ngs

Feld 3 - Kat. X, Roadster über 2000 ccm
1. 380 F. Appenzeller APPENZELLER Frank / Rüschlikon Chevrolet Corvette Z06 (7011)  2:19,03  2:18,81  2:18,81

2. 384 B. Müller MÜLLER Bruno / Langnau Porsche GT3 (3800)  2:28,85  2:27,54  2:27,54

3. 370 R. Sieber SIEBER Reto / Widnau Lotus Elise Bemani Kompressor (305  2:30,65 ngw  2:30,65

4. 382 B. Huber HUBER Bruno / Staffeln Corvette C6 Z06 (7000)  2:36,49  2:36,57  2:36,49

5. 381 B. Reindle REINDLE Beat / Frutigen Chevrolet Corvette (7000)  2:50,56  2:49,67  2:49,67

383 A. Wiget WIGET André / Büren / Aare Chevrolet Corvette Z06 (7011) ngw ngs
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Feld 4 - Opel OPC Challenge
1. 450 S. Meyer MEYER Stefan / Mühleberg Opel Corsa OPC (2717)  2:25,94 10  2:25,88  2:25,88
2. 446 F. Gubitosi GUBITOSI Fabio / Domat/Ems Opel Corsa OPC (2717)  2:27,01 10  2:28,31  2:28,31
3. 422 L. Bäumler BÄUMLER Luc / Baden Opel Corsa OPC (2717)  2:29,02 ngw  2:29,02
4. 454 M. Jäggi JÄGGI Marc / Burgdorf Opel Corsa OPC (2717)  2:29,27 ngw  2:29,27
5. 447 P. Lenzin LENZIN Patrick / Hunzenschwil Opel Corsa OPC (2717)  2:29,28  2:30,37  2:29,28
6. 432 F. Feuz FEUZ Florian / Heimberg Opel Corsa OPC (2717)  2:30,26  2:32,42  2:30,26
7. 441 W. Preisig PREISIG Walter / Schwellbrunn Opel Corsa OPC (2717)  2:31,55  2:30,61  2:30,61
8. 437 J. Artho ARTHO Jürg / Ottikon Opel Corsa OPC (2717)  2:30,79  2:32,49  2:30,79
9. 439 R. Gruber GRUBER Roman / Domat/Ems Opel Corsa OPC (2717)  2:31,14  2:32,95  2:31,14

10. 417 G. La Porta LA PORTA Gianpiero / St-Cergue Opel Corsa OPC (2717)  2:31,34  2:34,91 10  2:31,34
11. 411 R. Cavoto CAVOTO Riccardo / Wetzikon Opel Corsa OPC (2717)  2:32,27  2:31,79  2:31,79
12. 429 J. Falque FALQUE Julien / Gland Opel Corsa OPC (2717)  2:32,37 10  2:31,81  2:31,81
13. 449 D. Saucy SAUCY Dylan / Boncourt Opel Corsa OPC (2717)  2:32,00  2:32,59  2:32,00
14. 444 A. Münger MÜNGER Adrian / Degersheim Opel Corsa OPC (2717)  2:32,25  2:33,44 10  2:32,25
15. 435 F. Weber WEBER Florian / Ossingen Opel Corsa OPC (2717)  2:32,87  2:33,56  2:32,87
16. 402 K. Kovacevic KOVACEVIC Kristijan / Wimmis Opel Corsa OPC (2717)  2:33,05  2:35,60  2:33,05
17. 443 F. Leuenberger LEUENBERGER Frédéric / Bremblens Opel Corsa OPC (2717)  2:33,10  2:33,78  2:33,10
18. 421 K. Oesch OESCH Kurt / Möriken Opel Corsa OPC (2717)  2:33,86 ngw  2:33,86
19. 453 T. Jäggi JÄGGI Thomas / Burgdorf Opel Corsa OPC (2717)  2:33,96  2:37,00  2:33,96
20. 448 L. Picariello PICARIELLO Luca / Schinznach Opel Corsa OPC (2717)  2:34,46  2:34,90  2:34,46
21. 445 R. Wüthrich WÜTHRICH Rolf / Faoug Opel Corsa OPC (2717)  2:31,18 10  2:34,47  2:34,47
22. 438 T. Bargetzi BARGETZI Thomas / Appenzell Opel Corsa OPC (2717)  2:34,55  2:36,35  2:34,55
23. 416 P. Puopolo PUOPOLO Pasquale / Flawil Opel Corsa OPC (2717)  2:34,57 ngw  2:34,57
24. 451 M. Kura KURA Medzait / Boll Opel Corsa OPC (2717)  2:34,74  2:34,69  2:34,69
25. 426 M. Thalmann THALMANN Michael / Plasselb Opel Corsa OPC (2717)  2:34,89  2:34,98  2:34,89
26. 413 P. Mark MARK Pascal / Zizers Opel Corsa OPC (2717) ngw  2:35,66  2:35,66
27. 404 A. Manser MANSER Andreas / Islikon Opel Corsa OPC (2717)  2:36,30  2:36,00  2:36,00
28. 408 F. Berner BERNER Felix / Rupperswil Opel Corsa OPC (2717)  2:36,24  2:36,29  2:36,24
29. 419 I. Francisco FRANCISCO Ivo / Vesin Opel Corsa OPC (2717)  2:36,58  2:39,10  2:36,58
30. 431 J.P. Jaquier JAQUIER Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC (2717)  2:36,61  2:41,52  2:36,61
31. 401 P. Steger STEGER Patrick / Mühlau Opel Corsa OPC (2717)  2:37,11  2:37,94  2:37,11
32. 414 M. Lüscher LÜSCHER Martin / Muhen Opel Corsa OPC (2717)  2:37,97  0,00  2:37,97
33. 403 F. Jeudi JEUDI Florian / Duillier Opel Corsa OPC (2717)  2:38,65  2:40,19  2:38,65
34. 418 S. Iseli ISELI Sven / Flawil Opel Corsa OPC (2717)  2:40,14  2:38,78  2:38,78
35. 412 R. Rusch RUSCH Rene / Gonten Opel Corsa OPC (2717)  2:39,73  2:42,72  2:39,73
36. 452 J. Eggimann EGGIMANN Janic / Worb Opel Corsa OPC (2717)  2:40,28  2:39,76  2:39,76
37. 436 U. Wallishauser WALLISHAUSER Udo / Watt Opel Corsa OPC (2717)  2:40,92  2:40,10  2:40,10
38. 425 H. Lack LACK Heinz / Bern Opel Corsa OPC (2717)  2:40,27  2:42,85  2:40,27
39. 409 M. Aeberli AEBERLI Michael / Oberstammheim Opel Corsa OPC (2717)  2:40,62  2:40,40  2:40,40
40. 427 R. Jud JUD Roger / Zufikon Opel Corsa OPC (2717)  2:41,66  2:46,15  2:41,66
41. 455 D. Vrban VRBAN Daniel / Winterthur Opel Corsa OPC (2717)  2:59,20  2:42,11  2:42,11
42. 415 S. Pfister PFISTER Simon / Waldstatt Opel Corsa OPC (2717)  2:33,20 10  2:32,78 10  2:42,78
43. 406 Ch. Schwendimann SCHWENDIMANN Christian / Uttigen Opel Corsa OPC (2717)  2:45,25  2:46,31  2:45,25
44. 420 N. Schürch SCHÜRCH Nathalie / Weiach Opel Corsa OPC (2717)  2:45,61  2:50,89  2:45,61
45. 405 I. Piskin PISKIN Ilker / Montreux Opel Corsa OPC (2717)  2:47,27  2:46,21  2:46,21
46. 407 J. Gasser GASSER Jasmine / Muttenz Opel Corsa OPC (2717)  2:50,16 ngw  2:50,16
47. 410 F. Bärtschi BÄRTSCHI Franz / Niederglatt Opel Corsa OPC (2717)  2:58,74 10  2:59,74  2:59,74

442 Ch. Mettler METTLER Christian / Amriswil Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
433 M. Gugelmann GUGELMANN Martin / Liestal Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
434 D. Da Costa DA COSTA Daniel / Umiken Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
428 B. Bettschen BETTSCHEN Beat / Reichenbach Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
423 R. Vetter VETTER Robert / Zürich Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
440 J.-A. Riggenbach RIGGENBACH Jeannine A. / Willisau Opel Corsa OPC (2717) ausg. ngs
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Nationaler Automobilslalom Ambri-Piotta
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Feld 4 -  Abarth Supersport
1. 471 A. Schweizer SCHWEIZER Andy / Binningen Fiat 500 1.4 Abarth SS (2326)  2:24,85  2:27,14 10  2:24,85
2. 473 R. Tremp TREMP Rolf / Ebnat-Kappel Fiat 500 1,4 Abarth (2326)  2:28,37  2:26,77  2:26,77
3. 482 B. Albertalli ALBERTALLI Benijamin / Grono Abarth Punto Evo Esseesse (2325,6) ngw  2:29,48  2:29,48
4. 476 S. Roth ROTH Samuel / Läufelfingen Fiat Punto Evo Abarth (2326)  2:31,81  2:30,97  2:30,97
5. 497 M. Altavilla ALTAVILLA Mario / Rupperswil Abarth 500  2:32,33  2:31,17  2:31,17
6. 475 EQUIPE BERNOISE TRUMMER Simon / Gwatt Abarth 500 SS (2326)  2:31,70 ngw  2:31,70
7. 479 EQUIPE BERNOISE SIEGERIST Peter / Langenthal Fiat Abarth Punto (2326)  2:33,96  2:35,70  2:33,96
8. 496 L. Rossi ROSSI Lara / La Neuveville Punto Abarth (2312)  2:37,59  2:33,99  2:33,99
9. 481 E. Trummer TRUMMER Erhard / Gwatt Abarth 500 (2326)  2:35,12  2:38,95  2:35,12

10. 472 M. Garovi GAROVI Martina / Sachseln Abarth 500 (2326)  2:35,33  2:35,67  2:35,33
11. 477 EQUIPE BERNOISE WYSSEN Janine / Spiezwiler Abarth 500 SS (2326)  2:39,26  2:37,49  2:37,49
12. 470 J. Racordon RACORDON Jérôme / Alle Abarth Grande Punto (2326)  2:39,55  2:40,27  2:39,55
13. 474 EQUIPE BERNOISE WERREN Rino / Spiez Abarth 500 SS (2326)  2:40,04 ngw  2:40,04
14. 478 B. Riesen RIESEN Bruno / Oberbütschel Punto Abarth Evo 1.4 SS (2326)  2:31,49 10  2:32,08 10  2:41,49
15. 480 C. Wyssen WYSSEN Corinne / Spiezwiler Abarth 500 SS (2326)  2:46,96 10  2:43,89 10  2:53,89

Feld 4 - Abarth Corsa
1. 483 S. Burkhalter BURKHALTER Sylvain / Tramelan Abarth 500 Assetto (2326) ngw  2:20,06  2:20,06
2. 487 ACS WERREN Res / Spiez Abarth R3T (2326)  2:40,75  2:29,09  2:29,09
3. 495 B. Siladi SILADI Boris / Rudolfstetten 500 Abarth (2380)  2:31,31  2:30,83  2:30,83
4. 488 H. Christen CHRISTEN Heinz / Gruenenmatt Abarth  500 SS (2326)  2:31,08  2:30,89  2:30,89
5. 484 C. Bassanini BASSANINI Cesare / Melide Abarth 500c 1.4 1600 SS (2326)  2:32,81  2:32,30  2:32,30
6. 485 A. Pfaff PFAFF Andy / Ramlinsburg Abarth 500 SS (2326)  2:33,43  2:33,25  2:33,25

486 ACS WYSSEN Beat / Spiezwiler Abarth R3T (2326) ngw ngw

Feld 4 - Abarth Storico
1. 491 M. Della Santa DELLA SANTA Marco / Pambio-Noranco Fiat Ritmo Abarth (1600)  3:04,24 10 ausg.  3:14,24
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Nationaler Automobilslalom Ambri-Piotta
Finallauf zur Schweizerischen Slalommeisterschaft 2011

Equipe Bernoise - 08.-09 Oktober 2011
Streckenlänge 3560 m

ASS No. 11-031/L
Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

1. 367 L48 A. Picard PICARD Anthony / Sonvilier Mitsubishi Evo X (3397)  2:12,31  2:12,45  2:12,31
2. 371 L48 S. Baumgartner BAUMGARTNER Séb. / St-George Mitsubishi Lan. Evo 9GT (3395) ngw  2:18,20  2:18,20
3. 380 XR4+ F. Appenzeller APPENZELLER Frank / Rüschlikon Chevrolet Corvette Z06 (7011)  2:19,03  2:18,81  2:18,81
4. 260 L28 D. Luedi LÜDI Daniel / Losone Subaru Impreza (3400)  2:20,05  2:20,89  2:20,05
5. 360 L48 S. Erb ERB Stefan / Gimel Mitsubishi Lancer Evo XI (3395)  2:20,96 ngw  2:20,96
6. 306 L33 M. Santonastaso SANTONASTASO Manuel / Müllheim BMW 2002ti (1998)  2:21,40  2:21,94  2:21,40
7. 270 L24 M. Bonfanti BONFANTI Mauro / Curio BMW M3 E30 (2300)  2:21,60  2:21,56  2:21,56
8. 314 L33 RC Untertoggenburg NIEDERER Peter / Güttingen Opel Kadett C GT/E (1978)  2:21,99 ngw  2:21,99
9. 144 L18 D. Riverso RIVERSO Damiano / Biasca Renault Megane RS Turbo (3400)  2:22,41  2:22,41  2:22,41

10. 136 L18 D. Luedi LÜDI Daniel / Losone Subaru Impreza (3400)  2:24,06  2:22,42  2:22,42
11. 141 L28 M. Gerli GERLI Matteo / Tremona Subaru Impreza STI 4WD (3390)  2:24,58  2:22,73  2:22,73
12. 138 L18 A. Jelmini JELMINI Andrea / Rivera Ford Focus RS (4250)  2:23,06  2:22,89  2:22,89
13. 348 XR3 Ecurie Basilisk DENZER Gilbert / Basel Lotus Elise 111R (1796)  2:25,94  2:23,07  2:23,07
14. 327 L18 M. Giovanelli GIOVANELLI Mauro / Cavigliano Nissan GTR (6460)  2:26,60  2:24,35  2:24,35
15. 307 L33 T. Füchslin FÜCHSLIN Turi / Gross Ford Escort RS 2000 (1993)  2:24,69  2:22,86 10  2:24,69
16. 355 L44 R. Büeler BÜELER Roger / Sattel BMW M3 (2301)  2:26,37  2:24,81  2:24,81
17. 262 L28 S. Isler ISLER Silvano / Golino Subaru Impreza STI (3390)  2:24,99  2:31,21  2:24,99
18. 271 L28 GARDEL Gabriele / Subaru WRX STI (4177)  2:25,35  2:25,10  2:25,10
19. 321 L33 A. Burri BURRI Andreas / Malters Opel Kadett C GT/E (1978)  2:25,79  2:25,50  2:25,50
20. 280 L22 B. Schuler SCHULER Beni / Sattel Citroen Saxo (1598)  2:28,93  2:25,84  2:25,84
21. 450 OPC S. Meyer MEYER Stefan / Mühleberg Opel Corsa OPC (2717)  2:25,94 10  2:25,88  2:25,88
22. 263 L28 A. Spescha SPESCHA Adrian / Valbella Mitsubishi Evo IX (3400)  2:26,68  2:26,03  2:26,03
23. 272 L28 Lugano Racing MATTEUZZI Stefano / Subaru WRX STI (4177)  2:31,59  2:26,28  2:26,28
24. 349 XR3 EQUIPE BERNOISE BOSSHARD Markus / Teufen Lotus Elise skr2 (1796)  2:26,31  2:26,63  2:26,31
25. 342 XR3 K. Andermatt ANDERMATT Kurt / Cham Lotus Elise 111 R (1796)  2:30,16  2:26,52  2:26,52
26. 233 L23 R. Henggeler HENGGELER Ralf / Unterägeri Renault Clio (1998)  2:26,70  2:28,43  2:26,70
27. 265 L28 S. Zeli ZELI Serse / Quartino Mitsubishi Lancer EVO 10 (3390) ngw  2:26,85  2:26,85
28. 125 L13 Scuderia Zero4più BOLLA Nicola / Arogno Honda Integra (1797)  2:29,06  2:26,86  2:26,86
29. 372 L48 S. Isler ISLER Silvano / Golino Subaru Impreza STI (3390) ngw  2:26,89  2:26,89
30. 234 L23 J. Ammann AMMANN Jösi / Küssnacht Renault Clio (1998)  2:29,55  2:27,08  2:27,08
31. 384 XR4+ B. Müller MÜLLER Bruno / Langnau Porsche GT3 (3800)  2:28,85  2:27,54  2:27,54
32. 362 L48 C. Fontana FONTANA Claudio / Morbio Inferiore Subaru Impreza GT (3390)  2:27,67  2:28,01  2:27,67
33. 257 L28 C. Fontana FONTANA CLAUDIO / Morbio Inferiore Subaru Impreza GT (3390) ngw  2:27,74  2:27,74
34. 253 L28 Ch. Clement CLEMENT Christian / Schmerikon Toyota Celica GT4 (3395)  2:28,05  2:26,95 10  2:28,05
35. 239 L43 U. Blum BLUM Ueli / Wetzikon Lotus Elise (1796)  2:28,22  2:29,05  2:28,22
36. 446 OPC F. Gubitosi GUBITOSI Fabio / Domat/Ems Opel Corsa OPC (2717)  2:27,01 10  2:28,31  2:28,31
37. 230 L23 G. Mantadakis MANTADAKIS George / OberengstringenRenault Clio (1998)  2:30,86  2:28,62  2:28,62
38. 422 OPC L. Bäumler BÄUMLER Luc / Baden Opel Corsa OPC (2717)  2:29,02 ngw  2:29,02
39. 268 L28 P. Scaroni SCARONI Patrick / Gubiasco Subaru Impreza Turbo (3388,1)  2:29,12 ngw  2:29,12
40. 130 L14 E. Kobelt KOBELT Edy / Wattwil VW Polo GTI (2363)  2:29,17  2:29,88  2:29,17
41. 454 OPC M. Jäggi JÄGGI Marc / Burgdorf Opel Corsa OPC (2717)  2:29,27 ngw  2:29,27
42. 447 OPC P. Lenzin LENZIN Patrick / Hunzenschwil Opel Corsa OPC (2717)  2:29,28  2:30,37  2:29,28
43. 223 L23 J. Icmen ICMEN Josef / Biel Opel Astra GSI 16V (1997)  2:29,57  2:30,21  2:29,57
44. 254 L28 M. Studer STUDER Marc / Steffisburg Porsche Boxster S (3200)  2:31,31  2:29,82  2:29,82
45. 111 L13 T. Rüedi RÜEDI Tobias / Niederösch Honda Integra Type R  (1797)  2:32,56  2:29,87  2:29,87
46. 145 L18 R. Saurenmann SAURENMANN Ronnie / Wollerau Subaru WRX Sti (4177)  2:31,15  2:29,97  2:29,97
47. 364 L48 A. Pol POL Alessandro / Uster Subaru Impreza (3390)  2:32,31  2:30,04  2:30,04
48. 432 OPC F. Feuz FEUZ Florian / Heimberg Opel Corsa OPC (2717)  2:30,26  2:32,42  2:30,26
49. 228 L23 ACS POSCH Fredy / Sevelen Honda Integra Type-R (1797)  2:34,01  2:30,54  2:30,54
50. 441 OPC W. Preisig PREISIG Walter / Schwellbrunn Opel Corsa OPC (2717)  2:31,55  2:30,61  2:30,61
51. 370 XR4+ R. Sieber SIEBER Reto / Widnau Lotus Elise Bemani Kompressor (3053) 2:30,65 ngw  2:30,65
52. 252 L28 B. Meili MEILI Beat / Goldingen BMW Z3 M Coupé (3201)  2:30,67 ngw  2:30,67
53. 437 OPC J. Artho ARTHO Jürg / Ottikon Opel Corsa OPC (2717)  2:30,79  2:32,49  2:30,79
54. 340 XR3 HJ. Wegmüller WEGMÜLLER Hansjürg / Diessbach Lotus Elise Mk2 (1796)  2:39,51  2:30,82  2:30,82
55. 318 L33 D. von Rotz VON ROTZ Dominic / Kerns VW Golf GTI (1800)  2:32,42  2:30,91  2:30,91
56. 225 L23 M. Vieira VIEIRA Miguel / Unterengstringen Renault Clio R (1998)  2:30,96  2:31,56  2:30,96
57. 439 OPC R. Gruber GRUBER Roman / Domat/Ems Opel Corsa OPC (2717)  2:31,14  2:32,95  2:31,14
58. 417 OPC G. La Porta LA PORTA Gianpiero / St-Cergue Opel Corsa OPC (2717)  2:31,34  2:34,91 10  2:31,34
59. 311 L33 R. Niederberger NIEDERBERGER Roger / Steinen Opel Kadett C City (1998) ngw 10  2:31,48  2:31,48
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60. 411 OPC R. Cavoto CAVOTO Riccardo / Wetzikon Opel Corsa OPC (2717)  2:32,27  2:31,79  2:31,79
61. 429 OPC J. Falque FALQUE Julien / Gland Opel Corsa OPC (2717)  2:32,37 10  2:31,81  2:31,81
62. 449 OPC D. Saucy SAUCY Dylan / Boncourt Opel Corsa OPC (2717)  2:32,00  2:32,59  2:32,00
63. 119 L13 RC Untertoggenburg KÖRNLI Stephan / Gossau Renault Clio (1998)  2:37,51  2:32,07  2:32,07
64. 350 XR3 F. Borer BORER Felix / Laufen Lotus Elise (1796)  2:33,51  2:32,08  2:32,08
65. 245 L25+ Lugano Racing Team JUPLE Dominique / Bauma Mini Cooper S (2712)  2:32,12 ngw  2:32,12
66. 444 OPC A. Münger MÜNGER Adrian / Degersheim Opel Corsa OPC (2717)  2:32,25  2:33,44 10  2:32,25
67. 133 L15+ S. Finale FINALE Stefano / Bedano Citroen DS3 (2717) ngw  2:32,52  2:32,52
68. 222 L23 I. Mantadakis MANTADAKIS Iosif / Kloten Renault Clio 2.0 (1998)  2:33,60  2:32,54  2:32,54
69. 322 L33 D. Fauler FAULER Dani / Stadel VW Golf 1 (1800)  2:33,02  2:32,71  2:32,71
70. 216 L22 Ecurie La Meute PILIA Ouilian / Vessy Peugeot 106 GTI 16V (1587)  2:33,69  2:32,81  2:32,81
71. 356 L45 M. Diethelm DIETHELM Mario / Siebnen Mini Cooper S (2717)  2:32,83  2:34,16  2:32,83
72. 435 OPC F. Weber WEBER Florian / Ossingen Opel Corsa OPC (2717)  2:32,87  2:33,56  2:32,87
73. 402 OPC K. Kovacevic KOVACEVIC Kristijan / Wimmis Opel Corsa OPC (2717)  2:33,05  2:35,60  2:33,05
74. 443 OPC F. Leuenberger LEUENBERGER Frédéric / Bremblens Opel Corsa OPC (2717)  2:33,10  2:33,78  2:33,10
75. 255 L28 Porsche Sports Cup Suisse KINKEL Peter / Au ZH Porsche Carrera 997 S (3800)  2:33,12 ngw  2:33,12

240 L24 O. Stevan STEVAN Ottavio / St.Antonio BMW M3 E30 (2300)  2:35,23  2:33,12  2:33,12
77. 312 L33 Scuadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele / Brione VerzascaVW Golf (1781)  3:06,24  2:33,48  2:33,48
78. 128 L14 P. Stevan STEVAN Patrick / Minusio BMW M3 E30 (2300)  2:33,55  2:33,50  2:33,50
79. 132 L15+ Porsche Sports Cup Suisse VOGEL Pierre / Rennaz Opel Corsa OPC (2717)  2:33,62  2:34,91  2:33,62
80. 140 L18 A. Anzalone ANZALONE Antonio / Ponte CremenagaMazda 4 MPS (3844)  2:33,79  2:40,28 10  2:33,79
81. 269 L28 A. Cavadini CAVADINI Athos / Morbio Inferiore Subaru Impreza WRX STI (4250)  2:33,82 ngw  2:33,82
82. 421 OPC K. Oesch OESCH Kurt / Möriken Opel Corsa OPC (2717)  2:33,86 ngw  2:33,86
83. 453 OPC T. Jäggi JÄGGI Thomas / Burgdorf Opel Corsa OPC (2717)  2:33,96  2:37,00  2:33,96
84. 333 L42 I. Filipelli FILIPELLI Inti / Gordola Honda Civic (1600)  2:34,36  2:34,11  2:34,11
85. 211 L22 RC Untertoggenburg MEIER Michael / Hallau Citroen Saxo (1587)  2:34,14  2:34,63  2:34,14
86. 448 OPC L. Picariello PICARIELLO Luca / Schinznach Opel Corsa OPC (2717)  2:34,46  2:34,90  2:34,46
87. 445 OPC R. Wüthrich WÜTHRICH Rolf / Faoug Opel Corsa OPC (2717)  2:31,18 10  2:34,47  2:34,47
88. 438 OPC T. Bargetzi BARGETZI Thomas / Appenzell Opel Corsa OPC (2717)  2:34,55  2:36,35  2:34,55
89. 416 OPC P. Puopolo PUOPOLO Pasquale / Flawil Opel Corsa OPC (2717)  2:34,57 ngw  2:34,57

308 L33 Racing Team Zäziwil KNAUS Christian / Thierachern Opel Kadett GT/E (1978)  2:35,87  2:34,57  2:34,57
91. 391 L44 P. Stevan STEVAN Patrick / Minusio BMW M3 E30 (2300)  2:34,63  2:34,81  2:34,63
92. 352 L44 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI Mattia / Monte Carasso BMW 325i (2500)  2:34,64  2:35,04  2:34,64
93. 451 OPC M. Kura KURA Medzait / Boll Opel Corsa OPC (2717)  2:34,74  2:34,69  2:34,69
94. 317 L33 M. Osio OSIO Michele / Losone VW Golf 1 (1781)  2:34,88  2:40,59  2:34,88
95. 426 OPC M. Thalmann THALMANN Michael / Plasselb Opel Corsa OPC (2717)  2:34,89  2:34,98  2:34,89
96. 319 L33 I. Fantoni FANTONI Ivan / Gudo VW Golf (1800)  2:35,59  2:35,09  2:35,09

224 L23 N. Maurer MAURER Naim / Bern Opel Kadett GSi 16V (1997)  2:38,47 10  2:35,09  2:35,09
98. 392 L44 O. Stevan STEVAN Ottavio / St.Antonio BMW M3 E30 (2300)  2:36,08  2:35,16  2:35,16
99. 310 L33 M. Osio OSIO Marco / Gerra Piano VW Golf GTI (1781) ngw  2:35,20  2:35,20

100. 256 L28 J. Maron MARON Jack / Buchs Subaru Impreza GT (3390)  2:37,15  2:35,50  2:35,50
226 L23 Y. Prisi PRISI Yannik / Hünibach Honda Integra Type-R (1797) ngw  2:35,50  2:35,50

102. 413 OPC P. Mark MARK Pascal / Zizers Opel Corsa OPC (2717) ngw  2:35,66  2:35,66
103. 346 XR3 Ecurie Basilisk SUHR Reiner / Basel Lotus Exige MK1 (1796) ngw  2:35,88  2:35,88
104. 404 OPC A. Manser MANSER Andreas / Islikon Opel Corsa OPC (2717)  2:36,30  2:36,00  2:36,00

366 L48 A. Rebord REBORD Aristide / Les Valettes BMW Z3 M Coupé (3201)  2:36,00  2:36,74  2:36,00
106. 241 L24 MB Motorsport Team RUFENER Daniel / Zwischenflüh VW Polo G40 (2162)  2:37,16  2:36,11  2:36,11
107. 235 L23 R. Scherrer SCHERRER Ruth / Lachen BMW 318is (1796)  2:36,12  2:38,16  2:36,12
108. 344 L43 R. Hostettler HOSTETTLER Reto / Ueken Toyota Carina E (1998) ngw  2:36,15  2:36,15
109. 408 OPC F. Berner BERNER Felix / Rupperswil Opel Corsa OPC (2717)  2:36,24  2:36,29  2:36,24
110. 146 L18 M. Abertoni ALBERTONI Martino / Cadenazzo Subaru Impreza STI (4177)  2:26,45 10  2:28,67 10  2:36,45
111. 382 XR4+ B. Huber HUBER Bruno / Staffeln Corvette C6 Z06 (7000)  2:36,49  2:36,57  2:36,49
112. 242 L24 Racing Club Airbag MÜLLER Remo / Luzern VW Polo G40 (2162)  3:11,67  2:36,56  2:36,56
113. 419 OPC I. Francisco FRANCISCO Ivo / Vesin Opel Corsa OPC (2717)  2:36,58  2:39,10  2:36,58
114. 204 L22 G. Vannini VANNINI Giuseppe / Villa Luganese Citroen Saxo (1595)  2:36,60  2:35,88 10  2:36,60
115. 431 OPC J.P. Jaquier JAQUIER Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC (2717)  2:36,61  2:41,52  2:36,61

221 L23 T. Mombelli MOMBELLI Tiziano / Rancate Renault Clio (1998)  2:39,23  2:36,61  2:36,61
117. 361 L48 Racing Club Airbag SCHWIZGEBEL Mirco / Pfungen VW Golf (3028)  2:39,53  2:36,63  2:36,63
118. 237 L23 N. Konrad KONRAD Nicolas / Gimel Opel Astra GSI C-VAN (1997)  2:40,29  2:36,91  2:36,91
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119. 304 L33 M. Fauler FAULER Meta / Stadel VW Golf GTI (1800)  2:43,06  2:37,03  2:37,03
120. 401 OPC P. Steger STEGER Patrick / Mühlau Opel Corsa OPC (2717)  2:37,11  2:37,94  2:37,11
121. 353 L44 F. Soldini SOLDINI Fulvio / Novazzano VW Polo G40 (2162)  2:37,12 ngw  2:37,12
122. 213 L22 D. Bernasconi BERNASCONI Dominique / Miglieglia Citroen Saxo (1600)  2:39,23  2:37,25  2:37,25
123. 121 L13 B. Reber REBER Barbara / Arogno Honda Integra (1797)  2:37,34  2:38,10  2:37,34
124. 261 L28 S. Ackermann ACKERMANN Silvan / Balzers Subaru Impreza (3390)  2:37,87  2:37,55  2:37,55
125. 219 L22 J. Meier MEIER Jürg / Baltenswil Honda Civic CRX (1595) ngw  2:37,77  2:37,77
126. 357 L45 A. Servello SERVELLO Andreas / Ettingen Mini Cooper S (2717)  2:45,13  2:37,96  2:37,96
127. 414 OPC M. Lüscher LÜSCHER Martin / Muhen Opel Corsa OPC (2717)  2:37,97  0,00  2:37,97
128. 122 L23 F. Pace PACE Fernando / Biasca Renault Clio 1.8 16V (1800) ngw  2:38,05  2:38,05
129. 403 OPC F. Jeudi JEUDI Florian / Duillier Opel Corsa OPC (2717)  2:38,65  2:40,19  2:38,65
130. 418 OPC S. Iseli ISELI Sven / Flawil Opel Corsa OPC (2717)  2:40,14  2:38,78  2:38,78
131. 207 L22 G. Tino TINO Gregorio / Grancia Honda Civic CRX (1591)  2:39,93  2:38,81  2:38,81
132. 347 L43 M. Brander BRANDER Markus / Romanshorn Opel Kadett (1998)  2:39,13  3:02,38 10  2:39,13
133. 373 L48 R. Bratschi BRATSCHI Ronnie / Seedorf UR Mitsubishi Evo (3400)  2:39,40 ngs  2:39,40
134. 334 L42 D. Corboz CORBOZ Dean / Bex Honda Civic (1595)  2:39,52  2:43,19 10  2:39,52
135. 302 L32 S. Monod MONOD Sebastien / Gimel VW Golf (1588) ngw  2:39,64  2:39,64

266 L28 D. Forni FORNI Daniele / Villa Luganese Porsche Cayman R (3400)  2:39,64 ngw  2:39,64
137. 412 OPC R. Rusch RUSCH Rene / Gonten Opel Corsa OPC (2717)  2:39,73  2:42,72  2:39,73
138. 452 OPC J. Eggimann EGGIMANN Janic / Worb Opel Corsa OPC (2717)  2:40,28  2:39,76  2:39,76
139. 206 L42 A. Giuliani GIULIANI Adelio / Riazzino Pegeout 106 Berlina (1587)  2:40,08  2:39,82  2:39,82
140. 354 L44 Autersa Racing Team FORTE Jorge / Thun BMW E30 325e (2493)  2:50,88 10  2:40,07  2:40,07
141. 436 OPC U. Wallishauser WALLISHAUSER Udo / Watt Opel Corsa OPC (2717)  2:40,92  2:40,10  2:40,10
142. 425 OPC H. Lack LACK Heinz / Bern Opel Corsa OPC (2717)  2:40,27  2:42,85  2:40,27
143. 409 OPC M. Aeberli AEBERLI Michael / Oberstammheim Opel Corsa OPC (2717)  2:40,62  2:40,40  2:40,40
144. 376 XR3 M. Piscopo PISCOPO Marco / Lommiswil Mazda MX-5 (1840)  2:45,23  2:40,63  2:40,63
145. 217 L22 D. Forni FORNI Daniele / Villa Luganese Citroen Saxo (1595)  2:43,45  2:41,02  2:41,02
146. 205 L22 B. Rohr ROHR Beat / Oberhofen Peugeot 106 (1587)  2:41,57  2:41,12  2:41,12

108 L12 J. Rüfenacht RÜFENACHT Joëlle / St-George Suzuki Ignis sport (1490)  2:42,75 10  2:41,12  2:41,12
148. 220 L23 Th. Christinaz CHRISTINAZ Thierry / Saint Oyens Opel Astra (1798)  2:45,06  2:41,53  2:41,53
149. 427 OPC R. Jud JUD Roger / Zufikon Opel Corsa OPC (2717)  2:41,66  2:46,15  2:41,66
150. 455 OPC D. Vrban VRBAN Daniel / Winterthur Opel Corsa OPC (2717)  2:59,20  2:42,11  2:42,11

118 L33 L. de Angelis DE ANGELIS Luciano / Personico Opel Kadett (2000)  2:47,98  2:42,11  2:42,11
152. 232 L23 D. Bacciarini BACCIARINI Danilo / Gordola Renault Clio Williams (1998) ausg.  2:42,60  2:42,60
153. 104 L11 H. Ballmer BALLMER Hugo / Lausen Suzuki Swift GTI (1298)  2:42,73 ngw  2:42,73
154. 208 L22 M. Müller MÜLLER Maurice / Samstagern Suzuki Swift Sport (1586)  2:44,41  2:42,76  2:42,76
155. 339 L43 Racing Club Airbag HUWILER Denise / Altwis BMW E30 HRT (1776)  2:44,55  2:42,78  2:42,78

212 L22 MB Motorsport Team NEUKOMM Stefan / Horboden Peugeot 106 GTI (1587)  2:45,04  2:42,78  2:42,78
157. 415 OPC S. Pfister PFISTER Simon / Waldstatt Opel Corsa OPC (2717)  2:33,20 10  2:32,78 10  2:42,78
158. 337 L42 A. Külling KÜLLING Andi / Hallau Peugeot 106 GTi (1587)  2:45,10  2:42,91  2:42,91
159. 123 L13 Th. Schädler SCHÄDLER Thomas / Blumenstein Lancia Delta HPE (1994) ngw  2:43,03  2:43,03
160. 231 L23 S. Reymond REYMOND Steve / Gimel Renault Clio Williams (1997)  2:44,00  2:43,66  2:43,66
161. 229 L23 G. Cattelan CATTELAN Graziano / Yens Opel Astra GSI (2000)  2:43,71 ngw  2:43,71
162. 101 L11 E. Ballmer BALLMER Erich / Lausen Suzuki Swift GTI (1298)  2:43,88  2:59,71 10  2:43,88
163. 328 L35 D. Reiser REISER Dario / Sala Capriasca Porsche 911 (3200)  2:44,17  2:58,33  2:44,17
164. 129 L14 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI Mattia / Monte Carasso BMW 325i (2500)  2:46,01  2:44,32  2:44,32
165. 369 L48 J. Gheza GHEZA John / Giubiasco Mitsubishi Lancer Evo IX (3395) ngw  2:34,74 10  2:44,74
166. 301 L32 F. Gottini GOTTINI Fabio / Gordola Opel Kadett (1600)  2:45,53  2:44,91  2:44,91
167. 209 L22 J.-F. Burnier BURNIER Jean-François / Montricher Citroën Saxo VTS (1587)  2:50,57  2:44,94  2:44,94
168. 117 L43 Autersa Racing Team MAURER David / Uetendorf Renault Clio (1762) ngw  2:45,20  2:45,20
169. 406 OPC Ch. Schwendimann SCHWENDIMANN Christian / Uttigen Opel Corsa OPC (2717)  2:45,25  2:46,31  2:45,25
170. 244 L24 G. Glen GLEN George / Zürich VW Polo G40 (2162,4) ngw  2:45,35  2:45,35
171. 420 OPC N. Schürch SCHÜRCH Nathalie / Weiach Opel Corsa OPC (2717)  2:45,61  2:50,89  2:45,61
172. 215 L22 L. Menthonnex MENTHONNEX Lucie / Gimel Citroen Saxo VTS (1600)  2:48,10  2:45,81  2:45,81
173. 405 OPC I. Piskin PISKIN Ilker / Montreux Opel Corsa OPC (2717)  2:47,27  2:46,21  2:46,21
174. 137 L28 F. Bernasconi BERNASCONI Federico / Mendrisio Porsche Cayman S (3400)  2:48,38  2:46,31  2:46,31
175. 315 L33 Scuderia Zero4più GALFETTI Pietro / Tremona Opel Kadett GT/E (1978)  2:47,80  2:46,57  2:46,57
176. 109 L12 F. Barusco BARUSCO Fabio / Caslano Peugeot 106 (1586)  2:46,78  2:45,46 10  2:46,78
177. 115 L13 P. Weber WEBER Peter / Oberbözberg Renault Clio (1998)  2:50,89  2:47,06  2:47,06
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178. 243 L24 E. Rossi ROSSI Emanuele / Gordola Renault Super 5 (2380)  2:47,50 ngw  2:47,50
179. 236 L23 L. Bühler BÜHLER  Luca / Locarno Renault Clio (1763)  2:52,07  2:47,76  2:47,76
180. 202 L21 D. Schumacher SCHUMACHER David / Emmen Suzuki Swift GTI (1298)  2:48,18 ngw  2:48,18
181. 114 L13 G. Thommen THOMMEN Giacomo / Ascona Honda Integra Type R (1797)  2:48,39 ngw  2:48,39
182. 335 L42 R. Bühler BÜHLER Rafael / St.Stephan Honda Civic (1595)  2:51,49  2:48,64  2:48,64
183. 381 XR4+ B. Reindle REINDLE Beat / Frutigen Chevrolet Corvette (7000)  2:50,56  2:49,67  2:49,67
184. 358 L35+ R. Reumer REUMER Roman / Tuggen Mini Cooper S (2717)  2:52,69  2:49,76  2:49,76
185. 407 OPC J. Gasser GASSER Jasmine / Muttenz Opel Corsa OPC (2717)  2:50,16 ngw  2:50,16
186. 259 L28 D. Cafiero CAFIERO Domenico / Gümligen Porsche 964 Carrera 4 Cabrio (3598)  2:53,02  2:50,66  2:50,66
187. 336 L42 S. Wenger WENGER Stefan / Fahrni Honda Civic (1594) ngw  2:51,49  2:51,49
188. 320 L33 D. Fantoni FANTONI Danilo / Gudo VW Golf (1800) ngw  2:41,76 10  2:51,76
189. 148 L18 N. Allemann ALLEMANN Niels / Steffisburg BMW M3 E46 (3246)  2:58,45  2:51,81  2:51,81
190. 113 L23 S. Wacht WACHT Sébastien / Mollens Opel Astra (1798)  2:53,86  2:52,04  2:52,04
191. 102 L11 J. Rieder RIEDER Jürg / Wallisellen Peugeot 106 Rallye (1294)  2:56,68  2:53,59  2:53,59
192. 103 L11 W. Rupp RUPP Walter / Frauenfeld Peugeot 205 (1360)  3:01,52  2:54,61  2:54,61
193. 375 XR3 A. Pettito PETTITO Antonio / Arzo Honda S2000 (2000)  2:56,59  2:58,95  2:56,59
194. 332 L42 M. Paltenghi PALTENGHI Massimo / Dino Toyota Corolla (1587)  3:01,16  2:58,13  2:58,13
195. 258 L28 U. Deniz DENIZ Ugur / Zürich Chevrolet Corvette Z06 (7011)  3:00,27  2:59,02  2:59,02
196. 116 L13 S. Tagliabue TAGLIABUE Stefano / Langnau a.A. Subaru Impreza AWD (1994)  3:00,58  2:59,59  2:59,59
197. 410 OPC F. Bärtschi BÄRTSCHI Franz / Niederglatt Opel Corsa OPC (2717)  2:58,74 10  2:59,74  2:59,74
198. 201 L21 D. Styger STYGER Daniela / Steinerberg Toyota Starlet (1295) ngw  3:02,73  3:02,73
199. 218 L22 S. Vestner VESTNER Sarah / Hallau Peugeot 106 GTi (1587)  3:09,83  3:04,54  3:04,54
200. 338 L43 Racing Club Airbag SCHWEIZER Nicole / Bülach VW Golf II GTI (1780) ngw  2:44,94 20  3:04,94
201. 214 L22 V. Paganetti PAGANETTI Virginia / Pambio Citroen Saxo (1600)  3:08,31 ngw  3:08,31
202. 331 L42 A. Monnet MONNET Aurélie / Roche Honda Civic (1595) ngw  2:59,01 10  3:09,01
203. 238 L23 K. Bylang BYLANG Kurt / Liebefeld Renault Clio RS (1998) ngw  3:05,10 10  3:15,10

442 OPC Ch. Mettler METTLER Christian / Amriswil Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
433 OPC M. Gugelmann GUGELMANN Martin / Liestal Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
434 OPC D. Da Costa DA COSTA Daniel / Umiken Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
313 L33 Squadra Corse Quadrifoglio OSIO Moreno / Locarno VW Golf GTI (1781) ausg. ngw
343 L43 Racing Club Airbag GERBER Christian / Eschlikon Opel Corsa (1998) ngw ngw
305 L33 P. Räber RÄBER Peter / Richterswil Opel Kadett C (1999) ngw ngw
247 L25+ D. Philps PHILPS Daniel / Cavigliano BMW 328i E36 Coupé (2792) ngw ngw
428 OPC B. Bettschen BETTSCHEN Beat / Reichenbach Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
423 OPC R. Vetter VETTER Robert / Zürich Opel Corsa OPC (2717) ngw ngw
383 XR4+ A. Wiget WIGET André / Büren / Aare Chevrolet Corvette Z06 (7011) ngw ngs
329 L33 N. Gottini GOTTINI Nicola / Brione Verzasca VW Golf (1781) ngw ngw
330 L42 F. Pernet PERNET Frédéric / Aigle Honda Civic (1595) ausg. ngw
124 L13 M. Alliata ALLIATA Mark / Novazzano Renault Clio Williams (1998) ngw ngw
250 L28 M. Forni FORNI Mauro / Lugano Porsche Cayman R (3400) ngw ngw
126 L33 Lugano Racing ZELI Spartaco / Gerra Gambarogno Fiat 124 Abarth (1800) ngw ngw
142 L18 D. Barbitta BARBITTA Domenico / Biasca BMW M3 (3246) ngw ngw
440 OPC J.-A. Riggenbach RIGGENBACH Jeannine A. / Willisau Opel Corsa OPC (2717) ausg. ngs
143 L48 G. Palmieri PALMIERI Giovanni / Brissago Porsche GT2 (6460) ngs ngs
324 L34 S. Schönbächler SCHÖNBÄCHLER Sepp / Egg Opel Kadett C (2396) ngs ngs
341 XR3 A. Sieber SIEBER Andreas / Widnau Lotus Elise 111S (1796) ngs ngs
264 L28 V. Solcà SOLCÀ Valerio / Vacallo Mitsubishi Lancer (3400) ngs ngs
120 L23 R. Bressi BRESSI Romeo / Morbio Inferiore Renault Clio Williams (2000) ausg. ngs
139 L18 S. Rebeschi REBESCHI Simone / Saltrio Subaru Impreza WRX STI (4250) ngs ngs


